CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 001/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 08h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

11 NOELI DE FATIMA DA CRUZ RIBEIRO

12 OSMILDA DA LUZ DE CANABARRO

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 08h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

08 GRASIELA TORQUATO

09 NILO BOGER

10 JALINE NUNES ROCHA

Cargo: PROFESSOR DE ARTE PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS  PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

09 ANDREA MORENO

10 ISLAINE PEREIRA

11 REJANE JENNRICH

Cargo: PROFESSOR DE PINTURA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

02 MARLI PEREIRA DEITOS

03 JUCIRA LUIZA ALCANTARA

Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

23 EMILSON JOSE CEZAR MELO

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

04 AURO SANSON MOURA

05 GUSTAVO SCHULZ GATTINO

06 MARCOS PABLO DALMACIO

07 JEMUEL PAULO FAE

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS EJA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

09 GEORGIA CARINE MELO VIEIRA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (12) DOZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

46 JACQUES CORREA DO COUTO NETO

47 LUAN FELIPE PETTER

48 KEITH WOLFF KOLOMBESKI

49 RAQUEL CRISTIANE TEIXEIRA RODRIGUES FARIAS

50 EMERSON RODRIGO S GALEANO

51 DIEGO LEONEL FELIX

52 ISMAEL COSTA VIEIRA

53 FABIO PASSOS DA SILVA

54 ANDRE RICARDO DOS SANTOS

55 CARLOS ALBERTO BARNI

56 DARY DE QUADRO RODRIGUES JUNIOR

57 LUCIANE RECH KLIPP

Cargo: PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO ESPECIAL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

16 ARIANE LUSSOLI TOMAZ

17 DALVA TEREZINHA ROCHA

18 THIANA KENER CHEIRAN

19 ALINE LUISA SOUZA GONZALES

20 SANDRA REJANE ALVES

21 ROSA MARIA DORVAL DA COSTA

22 MARCIANE MATANA BALESTRIN

23 MARIA ISABEL PAUL

24 SONIA TEREZINHA SIEIKA

25 QUEIDE FEUZER NISTLER

Cargo: PROFESSOR DE GINÁSTICA RÍTMICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 11h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

03 KARYANE SANTANA BATTISTI ARCHER

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 14h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (05) CINCO VAGAS (LÍNGUA PORTUGUESA) E (01) UMA VAGA

(LÍNGUA ESPANHOLA) DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

27 IRENE BONIFACIA FELICIO DA SILVA

28 DINALVA DE FATIMA DE OLIVEIRA BRANCO

29 DENISE FALCAO DOS SANTOS

30 SANDRA JAIME VITORIO

31 SUSI CLEONE MARTINS

32 MARLENE DOERING

Cargo: SUPERVISOR ESCOLAR
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 14h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

16 ALISOM RICARDO TABALIPA

17 DALVA GLADIS MORETTO BALBINOT

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 15h
PARA OCUPAÇÃO DE  (12) DOZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

114 VANDA LUCIA ARIAS

115 NILSETE DA SILVA

116 ACACIA MASSARUTI

117 ELISSANDRA DA CRUZ GONCALVES

118 CEOLI SILVA DOS SANTOS DA ROSA

119 ROSELITE SARAGOCA PEREIRA

120 SUENIA ROSELI SILVA

121 JANAINA SOUZA

122 ANDREA REGIANE GARGIONI KOCHE

123 KAREN CRISTHIANE GONCALVES ROSA

124 ELIANA BRODERSEN

125 NEITE TEREZINHA FERNANDES LIMA

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 15h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

08 RODRIGO RODRIGUES

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 15h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

21 VANESSA CORREA

22 WAGNER E SILVA DE SOUZA

23 VIRGINIA DE SOUZA MARTINS

24 MILENA BRASIL BOULANGER

Cargo: PROFESSORA DE HISTÓRIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 15h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

18 CARLOS ANTONIO GARCIA

19 MARI LUCIA DILL FRANCA DE CARVALHO

Cargo: PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 16h
PARA OCUPAÇÃO DE  (08) OITO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

138 ANA CAROLINE DOS SANTOS BASTOS

139 OLIVIA FEITOSA DE PAULA MEIRELLES

140 MARCIA ANGELA SCHMITT

141 IZABEL CRISTINA KURTZ

142 SIMONE CARVALHO

143 MARIANA COMELLI

144 SILVIA MARIA FARIAS BRANCO

145 TATIANE DORES RODRIGUES

Cargo: PROFESSORA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/02/2013 às 16h
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

37 ROSELAINE DE ANDRADE BONES

38 JANAINA SANDER

39 MARIA ARMANDINA SOUZA COSTA

Balneário Camboriú, 18 de fevereiro de 2013.

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011